
Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

přípravka ml. hoši 2008 a ml.

1 Beneš Tomáš 31.07.2008 ATPRA 165 189 202 202 8

2 Janák Benjamin 13.11.2009 CECCB 219 321 296 321 1

3 Mikeš Petr 06.06.2009 ATPRA 209 219 259 259 5

4 Pech Ondřej 23.10.2008 ATPRA 203 274 0 274 2

5 Plánek Matouš 11.07.2010 ATPRA 216 187 184 216 7

6 Plánek Štěpán 09.09.2008 ATPRA 268 254 0 268 4

7 Sedlák Pavel 30.07.2009 ATPRA 199 240 235 240 6

8 Sendrei David 11.08.2008 ATPRA 0 268 256 268 3

9 Sosna Václav 28.10.2009 ATPRA x x x x NP

10 Černý Max 05.08.2010 ATPRA 180 131 93 180 9

přípravka hoši 2006-2007

1 Fučík Matěj 23.05.2007 ATPRA 235 239 254 254 8

2 Hlouška Jan 17.07.2007 ATPRA x x x x NP

3 Kroupa Ondřej 13.08.2006 CECCB 353 375 331 375 2

4 Kuna Marek 07.10.2006 CECCB 393 397 410 410 1

5 Novotný Matěj 17.08.2006 ATPRA 291 302 298 302 5

6 Pech Miroslav 20.07.2006 ATPRA 329 0 296 329 4

7 Plánek Adam 01.02.2007 ATPRA 299 298 277 299 6

8 Plánek Kryštof 02.06.2007 ATPRA 315 332 320 332 3

9 Vozábal Jan 03.05.2007 ATPRA 277 261 255 277 7

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

dálka

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

přípravka ml. hoši 2008 a ml.

1 Beneš Tomáš 31.07.2008 ATPRA 14,77 11,81 8,35 14,77 6

2 Janák Benjamin 13.11.2009 CECCB 0 13,95 12,51 13,95 7

3 Mikeš Petr 06.06.2009 ATPRA 17,35 18,18 15,93 18,18 4

4 Pech Ondřej 23.10.2008 ATPRA 11,23 17,62 12,52 17,62 5

5 Plánek Matouš 11.07.2010 ATPRA 12,21 11,95 8,97 12,21 8

6 Plánek Štěpán 09.09.2008 ATPRA 21,51 18,79 27,46 27,46 1

7 Sedlák Pavel 30.07.2009 ATPRA 19,31 0 15,05 19,31 3

8 Sendrei David 11.08.2008 ATPRA 23,91 23,81 17,62 23,91 2

9 Sosna Václav 28.10.2009 ATPRA x x x x NP

10 Hnízdil Matěj 07.04.2010 ATPRA 9,48 7,48 8,2 9,48 9

11 Havel Matyáš 19.01.2008 ATPRA x x x x NP

12 Černý Max 05.08.2010 ATPRA x x x x NP

přípravka hoši 2006-2007

1 Hlouška Jan 17.07.2007 ATPRA x x x x NP

2 Plánek Adam 01.02.2007 ATPRA 26,66 27,78 26,79 27,78 2

3 Plánek Kryštof 02.06.2007 ATPRA 29,98 27,08 24,7 29,98 1

4 Vozábal Jan 03.05.2007 ATPRA 22,51 14,54 0 22,51 3

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

míček

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

přípravka ml. dívky 2008 a ml.

1 Fučíková Anežka 30.12.2010 ATPRA 143 130 132 143 4

2 Staňková Karolína 25.09.2008 ATPRA 269 249 241 269 1

3 Lomská Simona 02.11.2010 CECCB 226 225 225 226 2

4 Weissová Anna 02.06.2010 ATPRA 0 188 183 188 3

přípravka dívky 2006-2007

1 Fučíková Magdaléna 23.05.2007 ATPRA 207 261 264 264 4

2 Jiroušková Adéla 05.04.2007 ATPRA 257 273 239 273 3

3 Kozlová Ludmila 27.02.2007 ATPRA x x x x NP

4 Prixová Lucie 30.05.2006 ATPRA 0 293 263 293 2

5 Šebestová Nela 01.11.2007 ATPRA 307 0 300 307 1

6 Vitoulová Veronika 17.11.2007 ATPRA 0 0 237 237 5

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

dálka

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

přípravka ml. dívky 2008 a ml.

1 Kratochvílová Petra 03.03.2008 ATPRA 16,52 x x 16,52 1

2 Prixová Jolana 03.03.2010 ATPRA 10,64 10,85 9,74 10,85 3

3 Staňková Karolína 25.09.2008 ATPRA 0,00 10,96 9,10 10,96 2

4 Štolková Klára 08.09.2008 ATPRA x x x x NP

5 Weissová Anna 02.06.2010 ATPRA 4,73 9,63 5,87 9,63 4

přípravka dívky 2006-2007

1 Buchlovská Markéta 11.07.2006 ATPRA 15,62 19,48 12,52 19,48 2

2 Kubačková Kateřina 12.04.2007 ATPRA 21,71 21,94 0,00 21,94 1

3 Prixová Lucie 30.05.2006 ATPRA 15,02 15,29 16,80 16,80 3

4 Sochová Sára 12.11.2007 ATPRA x x x x NP

5 Váňová Julie 04.09.2007 ATPRA 10,45 7,70 10,86 10,86 4

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

míček

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

mladší žákyně 2004-2005 (2kg)

1 Kozlová Alžběta 14.03.2004 ATPRA 5,85 5,71 6,50 6,50 2

2 Kršíková Simona 2004 CECCB 7,58 8,22 8,29 8,29 1

starší žákyně 2002-2003 (3kg)

1 Janoušková Beata 01.11.2002 ATPRA x x x NP

2 Kunová Eliška 28.03.2003 ATPRA 7,72 7,91 8,34 8,34 1

dorostenky 2000-2001 (3kg)

1 Pilátová Michaela 20.06.2001 ATPRA 6,05 5,76 6,37 6,37 1

2 Podlahová Tereza 10.09.2001 ATPRA 5,26 6,24 6,00 6,24 2

3 Sedláková Adéla 2001 BLATN x x x x

Staší žáci 2002-2003 (4kg)

1 Bína Matěj 24.09.2002 BECHY 11,72 10,87 x 11,72 1

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

koule

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů :          Soutěž

skok do dálky-trojskok

Místo      Datum Platný rekord hod oštěpem, diskem, kladivem kg

Pořadatel závodů

Kategorie vrh koulí kg

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 5.pokus 6.pokus

mladší žáci 2004-2005

1 Jiraň Jakub 08.11.2005 ATPRA 383 349 0 383 2

2 Vacek Lukáš 12.01.2005 4DVCB 410 391 379 410 1

mladší žákyně 2004-2005

1 Mikešová Lucie 04.11.2004 ATPRA 0 353 358 358 4

2 Turková Renata 10.01.2004 ATPRA 372 369 388 388 2

3 Černá Diana 22.07.2005 ATPRA 309 331 318 331 5

4 Ernestová Veronika 29.04.2005 ATPRA 295 0 281 295 6

5 Sedláková Gabriela 26.10.2005 ATPRA 360 349 0 360 3

6 Kolarová Lenka 2005 CECCB 390 410 384 410 1

7 Fidlerová Lenka 2005 ATPRA 360 349 0 360 3

starší žákyně 2002-2003

1 Kunová Eliška 28.03.2003 ATPRA 361 x 378 378 2

2 Markovcová Denisa 09.05.2003 ATPRA 390 0 386 390 1

dorostenky 2000-2001

1 Talířová Magdaléna 13.07.2000 ATPRA x x x x NP

2 Čížková Magda 09.10.2001 ATPRA 357 0 331 357 1

Prostřední silněji označenou rubriku použij k určení pořadí závodníků pro další tři pokusy. Platné rekordy vyplní pořadatel. *nehodící se škrtni !

Poznámka: Vítr, náčiní, vyloučení (kdo, proč) atd. : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Atletika Prachatice, z.s.

dálka

Atletická neděle
Prachatice, Městský stadion 30.04.2017
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Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   přípr. h.

50 m ročník : 2006 a ml.

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

A/1 Beneš Tomáš 31.07.2008 ATPRA 10,60 5 10 0,1

A/2 Havel Matyáš 19.01.2008 ATPRA DNS DNS

A/3 Mikeš Petr 06.06.2009 ATPRA 9,79 4 6

A/4 Janák Benjamin 13.11.2009 CECCB 8,88 1 1

A/5 Sendrei David 11.08.2008 ATPRA 8,95 2 2

A/6 Pech Ondřej 23.10.2008 ATPRA 9,54 3 4

B/1 Plánek Matouš 11.07.2010 ATPRA 10,43 4 8 -0,5

B/2 Sedlák Pavel 30.07.2009 ATPRA 10,45 5 9

B/3 Plánek Štěpán 09.09.2008 ATPRA 10,07 3 7

B/4 Sosna Václav 28.10.2009 ATPRA DNS DNS

B/5 Hnízdil Matěj 07.04.2010 ATPRA 9,73 2 5

B/6 Čoka Tomáš 03.06.2008 CECCB 9,34 1 3

C/1 Černý Max 05.08.2010 ATPRA 11,86 5 11 -0,2

C/2 Plánek Adam 01.02.2007 ATPRA 9,10 2 6

C/3 Fučík Matěj 23.05.2007 ATPRA 9,62 4 8

C/4 Vozábal Jan 03.05.2007 ATPRA 9,41 3 7

C/5 Plánek Kryštof 02.06.2007 ATPRA 8,56 1 3

C/6 Hlouška Jan 17.07.2007 ATPRA DNS DNS

D/2 Pech Miroslav 20.07.2006 ATPRA 8,64 4 5 -0,3

D/3 Kuna Marek 07.10.2006 4DVCB 7,77 1 1

D/4 Novotný Matěj 17.08.2006 ATPRA 8,63 3 4

D/5 Kroupa Ondřej 13.08.2006 4DVCB DSQ DSQ

D/6 Čoka Jan 17.04.2007 CECCB 8,22 2 2

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen: Kroupa Ondřej, ulitý start měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   přípr. d.

50 m ročník : 2006 a ml.

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

E/2 Staňková Karolína 25.09.2008 ATPRA 9,56 1 1 -0,4

E/3 Kratochvílová Petra 03.03.2008 ATPRA 10,23 2 3

E/4 Štolková Klára 08.09.2008 ATPRA DNS DNS

E/5 Kahounová Kateřina 04.08.2008 PRACHATICE 10,74 MP MP

F/2 Prixová Jolana 03.03.2010 ATPRA 10,11 1 2 -0,3

F/3 Fučíková Anežka 30.12.2010 ATPRA 11,85 3 6

F/4 Weissová Anna 02.06.2010 ATPRA 11,75 2 5

F/1 Prixová Lucie 30.05.2006 ATPRA 8,83 2 2 -0,8

F/2 Buchlovská Markéta 11.07.2006 ATPRA 9,26 4 6

F/3 Štěpánová Natálie 02.09.2006 ATPRA DNS DNS

F/4 Švíková Lucie 28.01.2006 ATPRA 8,90 3 3

F/5 Šebestová Nela 01.11.2007 ATPRA 8,49 1 1

F/6 Vitoulová Veronika 17.11.2007 ATPRA 9,99 5 8

G/1 Kozlová Ludmila 27.02.2007 ATPRA DNS -0,3

G/2 Kubačková Kateřina 12.04.2007 ATPRA 9,06 2 5

G/3 Fučíková Magdaléna 23.05.2007 ATPRA 9,56 3 7

G/4 Jiroušková Adéla 05.04.2007 ATPRA 9,02 1 4

G/5 Váňová Julie 04.09.2007 ATPRA 10,63 4 9

G/6 Sochová Sára 12.11.2007 ATPRA DNS DNS

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   žactvo

60 m ročník : 2002-2005

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

H/2 Janoušek Teodor 23.11.2004 ATPRA DNS DNS 0,2

H/3 Jiraň Jakub 08.11.2005 ATPRA 9,72 2 2

H/4 Drnek Ondřej 2005 CECCB DNS DNS

H/5 Kahoun Václav 22.02.2005 ATPRA 11,27 3 3

H/6 Vacek Lukáš 12.01.2005 ATPRA 8,94 1 1

I/2 Kozlová Alžběta 14.03.2004 ATPRA 9,93 3 3 1,4

I/3 Kolarová Lenka 2005 CECCB 9,18 1 1

I/4 Turková Renata 10.01.2004 ATPRA 9,45 2 2

I/5 Ernestová Veronika 29.04.2005 ATPRA 10,72 3 5

J/2 Černá Diana 22.07.2005 ATPRA 10,08 1 4 -0,4

J/3 Pilátová Markéta 16.05.2005 ATPRA 10,76 2 6

J/4 Sedláková Gabriela 26.10.2005 ATPRA 12,08 3 7

K/2 Figallová Alexandra 02.11.2002 ATPRA 10,67 4 2 -0,1

K/3 Kunová Eliška 28.03.2003 ATPRA 9,00 2 1

K/4 Turek Vojtěch 10.04.2003 ATPRA 8,45 1 1

K/5 Markovcová Denisa 09.05.2003 ATPRA 9,13 3 1

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   dorostenky

100 m ročník : 2000-2001

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

M/2 Talířová Magdaléna 13.07.2000 ATPRA

M/3 Čížková Magda 09.10.2001 ATPRA 14,98 1 1 -0,8

M/4 Podlahová Tereza 10.09.2001 ATPRA 15,69 3 2

M/5 Plánek Karel 02.04.1976 ATPRA 15,15 2 1

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   přípravky, MLŽKY

150 m ročník : 2006 a ml.

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále* 2004-2005

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

N/2 Havel Matyáš 19.01.2008 ATPRA DNS DNS 0,8

N/3 Fučík Matěj 23.05.2007 ATPRA 29,41 3 3

N/4 Čoka Tomáš 03.06.2008 CECCB 26,81 2 2

N/5 Čoka Jan 17.04.2007 CECCB 24,16 1 1

O/2 Fučíková Anežka 30.12.2010 ATPRA 36,30 4 1 0,2

O/3 Fučíková Magdaléna 23.05.2007 ATPRA 27,38 2 4

O/4 Vitoulová Veronika 17.11.2007 ATPRA 29,87 3 5

O/5 Buchlovská Markéta 11.07.2006 ATPRA 26,46 1 3

P/2 Štěpánová Natálie 02.09.2006 ATPRA DNS 0,6

P/3 Švíková Lucie 28.01.2006 ATPRA 26,04 2 2

P/4 Šebestová Nela 01.11.2007 ATPRA 25,20 1 1

P/5 Vitoulová Veronika 17.11.2007 ATPRA DNS

R/2 Mikešová Lucie 04.11.2004 ATPRA 22,87 1 1 1,4

R/3 Turková Renata 10.01.2004 ATPRA 23,14 2 2

R/4 Vilhelmová Lia 2004 CECCB DNS

R/5 Fidlerová Lenka 22.12.2005 ATPRA 23,65 3 3

S/2 Černá Diana 22.07.2005 ATPRA 25,15 1 4 1,1

S/3 Ernestová Veronika 29.04.2005 ATPRA 29,07 3 6

S/4 Sedláková Gabriela 26.10.2005 ATPRA 31,81 4 7

S/5 Pilátová Markéta 16.05.2005 ATPRA 26,97 2 5

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   mlžci, stž.

150 m ročník : 2004-2005

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále* 2002-2003

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

T/2 Turek Vojtěch 10.04.2003 ATPRA 20,60 1 1 1,2

T/3 Jiraň Jakub 08.11.2005 ATPRA 23,86 3 2

T/4 Kahoun Václav 22.02.2005 ATPRA 28,21 4 3

T/5 Vacek Lukáš 12.01.2005 4DVCB 21,71 2 1

T/6 Janoušek Teodor 23.11.2004 ATPRA DNS DNS

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   dorky

200 m ročník : 2000-2001

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

W/2 Talířová Magdaléna 13.07.2000 ATPRA

W/3 Čížková Magda 09.10.2001 ATPRA 31,29 2 1 1,4

W/4 Srch Jiří 2001 ATPRA 28,20 1 1 ,

W/5 Pilátová Michaela 20.06.2001 ATPRA 34,16 3 1

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   přípravky

50 m př. ročník : 2006 a ml.

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

X/2 Janák Benjamin 13.11.2009 CECCB 11,52 3 1 0,3

X/3 Kroupa Ondřej 13.08.2006 4DVCB 9,73 2 2

X/4 Kuna Marek 07.10.2006 4DVCB 8,92 1 1

Y/2 Kozlová Ludmila 27.02.2007 ATPRA DNS -0,4

Y/3 Kubačková Kateřina 12.04.2007 ATPRA 11,44 1 1

Y/4 Váňová Julie 04.09.2007 ATPRA 13,27 2 2

Z/2 Kratochvílová Petra 03.03.2008 ATPRA 14,25 3 3 0,5

Z/3 Kahounová Kateřina 04.08.2008 PRACHATICE 13,60 MP MP

Z/4 Lomská Simona 02.11.2010 CECCB 12,33 1 1

Čoka Tomáš 03.06.2008 CECCB 12,56 2 2 0,2

Čoka Jan 17.04.2007 CECCB 10,84 1 3

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   mlž

60 m př. ročník : 2004-2005

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále*

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

AA/2 Kahoun Václav 22.02.2005 ATPRA 15,65 4 4 -1,2

AA/3 Pilátová Markéta 16.05.2005 ATPRA 13,48 3 3

AA/4 Fidlerová Lenka 22.12.2005 ATPRA 12,73 1 1

AA/5 Mikešová Lucie 04.11.2004 ATPRA 12,89 2 2

Poznámky Síla větru……………m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017



Český atletický svaz

Název závodů : Datum

Atletická neděle
Pořadatel závodů Atletika Prachatice, z.s.

Místo Prachatice, Městský stadion 

Platný rekord

Soutěž: Kategorie   stž., dor.

100 m př. ročník : 2002-2003

………rozběh*   ……..meziběh*      Finále* 2000-2001

start Celkové síla

číslo Příjmení a jméno Nar. Příslušnost Čas Pořadí pořadí větru

AC/2 Figallová Alexandra 02.11.2002 ATPRA 20,03 1 1 -1,2

AC/3 Pilátová Michaela 20.06.2001 ATPRA 21,65 2 1

Poznámky Síla větru…-1,2…m/s-1 Síla větru……………m/s

Vyloučen (kdo, proč) měřič větru měřič větru

Zapisovatel: Jan Plánek           Startér Miloš Beneš

Rozhodčí: Zdeněk Vosátka           Vrchník Karel Plánek

          Hlavní rozhodčí Ondřej Novák
* Vyplň-nehodící se škrtni. U jména rozhodčího uveď vždy číslo průkazky rozhodčího.

30.04.2017


